
ДЛЯ ПІДТРИМКИ КОМФОРТУ ТА ПРОДУКТИВНОСТІ СВИНЕЙ У СПЕКУ

Термо®Контроль
Збереження продуктивності
від наслідків теплового стресу свиней

Camellia
sinensis

Capsicum

Бікарбонат
натрію



ЗАЛЕЖНІСТЬ СПОЖИВАННЯ КОРМУ ВІД МАСИ ТІЛА ТА ТЕМПЕРАТУРИ ПОВІТРЯ

Перша ознака теплового стресу – зниження споживання корму. Тварини менше 
їдять та гірше ростуть. До того ж тепловий стрес змінює обмін речовин, що в 
свою чергу знижує якість туші –  утворюється більше жиру, менше м’язів.

                             ЗАГАЛЬНІ НАСЛІДКИ ТЕПЛОВОГО СТРЕСУ

Чим більша вага та t0 – тим більш знижується середньодобове споживання корму.

КЛІНІЧНІ ОЗНАКИ

   Частота дихання

   t0 тіла

ВІДТВОРЕННЯ

   Безпліддя, аборти

   Якість сперми та яйцеклітин

   Зміна інтервалу між
   еструсом та овуляцією

ТРАВЛЕННЯ

   Сприйнятливість до захворювань

   Падіж

ГОДІВЛЯ

   Споживання корму
                            
   Прирости. Якість туші.

   Молочність, маса гнізда

* Quiniouetd 2000
Втрати = 40-80 г/10С*

Джерело: Quiniou, Noblet, 1999
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Термо®Контроль - впорається із негативними наслідками стресу, забезпечить 
стимулюючий вплив на захисні реакції організму та підвищить адаптаційний 
потенціал тварин

Покращення приростів,
показників відтворення

та якості приплоду 

Збереження цілісності
та здоров'я кишечника

Антиоксиданти для
роботи імунної системи

та протидія
окислювальному стресу

Натуральні інгредієнти,
які стимулюють споживання
корму, секрецію ферментів і

мають протизапальну дію

Підвищення комфорту
тварин та подолання

стресу за рахунок зниження
виробництва тепла

Збільшення споживання корму
свиноматками в підсисний період (кг)

128
126
124
122
120
118
116

7,3
7,2
7,1
7
6,9
6,8
6,7

Вага поросят при відлученні (кг)

2,5
2,45
2,4
2,35
2,3
2,25
2,2
2,15

900
880
860
840
820
800
780
760

Збільшення споживання корму (кг/день) Збільшення середньодобових приростів (г/день)

контроль ТермоКонтроль контроль ТермоКонтроль

контроль ТермоКонтроль контроль ТермоКонтроль

120
127

2,27
2,44

6,94
7,27

805

885

ДОВЕДЕНА ЕФЕКТИВНІСТЬ ТЕРМО®КОНТРОЛЬ НА СВИНОМАТКАХ**

ДОВЕДЕНА ЕФЕКТИВНІСТЬ НА ВІДГОДІВЛІ**

**За результатами польових досліджень

+170 г +80 г

+7 кг +330 г



0 800 503 112*
*дзвінки безкоштовні

ЗАЛИШИЛИСЯ ЗАПИТАННЯ?
НАПИШІТЬ НАМ:
order@tekro.ua

ТЕПЛОВИЙ СТРЕС

ДОЗУВАННЯ:      Свиноматки  - 2 кг/т      Свині на відгодівлі - 1,5 - 2 кг/т      Кнурі - 2 - 3 кг/т корму
Для профілактики теплового стресу: згодовуйте Thermo®Control за 2 тижні до інтенсивної спеки

Thermo®Control містить синергічну комбінацію рослинних екстрактів та мінеральних 
компонентів, що нормалізують вироблення власних антиоксидантів.

1 молекула антиоксидантів здатна протидіяти 100.000 вільних радикадів, що 
виробляються під час теплового стресу. Це потужна сила імунітету, протидія хворобам та 
продуктивність.

≤23

23-25

>28

26-28

НОРМА

ЛЕГКИЙ СТРЕС

ПОМІРНИЙ СТРЕС

ВАЖКИЙ СТРЕС

НАДВАЖКИЙ СТРЕС

92%
спеціалістів відмітили

краще споживання
води та корму*

Споживання
води та корму

*за результатами польових досліджень

ЧОМУ THERMO®CONTROL?

Терморегуляція

Споживання корму

Клітинний захист


